

سه‌شنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۶ ● ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۳۸ ● ۲۲ آگوست ۲۰۱۷

اخبار

اجرای طرح نذر فرهنگی در منطقه ۱۰ تهران

سرویس شهری– با اجرای طرح نذر فرهنگی نیکوکاران متخصص در راه رضای خدا، با نذر کردن تخصص خود در زمان‌های محدود، به مردم محله خود خدمت می کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: نذر فرهنگی با هدف احیای سنت نذر و ایجاد فرصت برای افرادی که می توانند وقت و مهارت خود را نذر دیگران کنند اجرا می شود.

وی با اشاره به رویکرد مدیریت شهری مبتنی بر فراهم سازی فرصت برقراری ارتباطی نو و بهره‌مند ساختن افراد از این نذورات افزود: این طرح در راستای احیای این سنت حسنه و ارزش هایی همچون نوع دوستی و دستگیری از مددجویان و افراد نیازمند جامعه در حال اجراءست و علاوه بر آن روحیه همدلی و مشارکت در فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی در بین شهروندان را گسترش می دهد.وی افزود: تهیه بانک اطلاعاتی از خیرین صاحب مهارت و همچنین افراد متقاضی مشارکت در طرح نذر فرهنگی و ایجاد زمینه مناسب برای برقراری ارتباط موثر مددجویان با اعضای نیکوکار طرح نذر فرهنگی از اهداف تشکیل دبیرخانه نذر فرهنگی در منطقه می باشد. شهردار منطقه در خاتمه ضمن دعوت از شهروندان خیر و نیکوکاری که می توانند وقت و توان علمی و هنر خود را در اختیار دیگر همشهریان، در قالب نذر فرهنگی قرار دهند اظهار امیدواری کرد با اجرای موفقیت آمیز ترویج نذر فرهنگی، گام های موثری در راستای احیای این سنت حسنه برداشته شود. گفتنی است علاقمندان به شرکت در این طرح انسان دوستانه می توانند با شماره ۹۶۰۱۹۵۳۵ تماس بگیرند.

در منطقه ۲۰ انجام شد:

اجرای ۲۹۳ فعالیت ترافیکی طی ۲۰روز سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ با اشاره به طرح ویژه نگهداشت شهر از ایمن سازی و رفع خطر ۹۴ موقعیت مهم و حادثه خیز در بزرگراه امام علی(ع) و جاده ورامین خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، ابودر ریاضی با بیان این مطلب گفت: در طرح ویژه نگهداشت شهر که از ۱۵ مرداد آغاز شده و تا ۵ شهریور ادامه دارد، ۲۹۳ فعالیت ترافیکی پیش بینی شده که در موقعیت های شناسایی شده در حال اجراءست.

ریاضی با اشاره به اینکه ایمن سازی معابر و رفع خطر از نقاط حادثه خیز محورهای مهم از جمله مهمترین فعالیت های ترافیکی طرح نگهداشت است، افزود: مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی(ع) نرسیده به بلوار بسیج، خروجی جاده معدن در مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی(ع) و ضلع شمال میدان معلم و ابتدای خیابان میرعبادیی در جاده ورامین از موقعیت های شناسایی شده حادثه خیز منطقه ۲۰ بوده است که با اجرای طرح های مناسب ترافیکی رفع خطر شده اند.

معاون شهردار منطقه ۲۰ ادامه داد: رفع ۳۷ مورد موانع فیزیکی در پیاده روها برای تسهیل تردد توان یابان و سالمندان، اجرای ۲۰۲ مورد فعالیت در ۹۲ ایستگاه به منظور ساماندهی و بهسازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی و اجرای ۵۰ فعالیت ترافیکی برای ساماندهی پایانه های زکریای رازی، متروشهری، جوانمردقصاب و دولت آباد از دیگر اقدامات ترافیکی در طرح ویژه نگهداشت شهر است.

پیماتکار پروژه فاز دوم باغ پرندگان:

کابل و تورهای فاز دوم باغ پرندگان از کشور ایتالیا وارد شده است

پیمانکار پروژه فاز دوم باغ پرندگان گفت: تمامی کابل‌ها و تورهای فاز دوم باغ پرندگان از یک شرکت معتبر ایتالیایی تهیه و در حال نصب است.

به گزارش شهرونوش: بهاری شهردار منطقه ۴ در بازدید اصحاب رسانه و شهردار تهران از باغ پرندگان اظهار داشت: این باغ ۷۹ هکتار است و شهروندان می‌توانند از دو قسمت که ۱۸٫۵ هکتار است و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، استفاده کنند.

وی بیان داشت: هنگامی که فاز نخست باغ پرندگان افتتاح شد، ماهی ۸۰ میلیون تومان برای نگهداری آن پرداخت می‌کردیم که الان ۸۵ میلیون تومان از فاز نخست این باغ درآمدزایی داریم و به حساب شهرداری واریز می‌شود. وی درباره حواشی مبنی بر اینکه تورهای این باغ از جنس نامرغوب است، گفت: این تورها از ایتالیا تهیه شده است و دارای جنسی بسیار مرغوب است و توسط نیروهای داخلی در حال نصب و تکمیل است.

شهردار منطقه۴با اشاره به اینکه ۹۰ درصد فاز دوم باغ پرندگان تکمیل شده است، گفت: این باغ تمام تکنولوژی‌های جدید را دارا است. در ادامه صالحی مشاور سازه فاز دوم باغ پرندگان اظهار داشت: این سازه بزرگترین سازه مسقف کابلی در دنیا است و تمامی تور و کابل آن از کشور ایتالیا تأمین شده و ما بهترین کابل دنیا را از معتبرترین کشور دنیا در این زمینه تهیه کردیم.وی بیان داشت: تمامی مراحل نصب این تورها توسط پرسنل داخلی انجام شده است و تمامی تیم این پروژه بومی هستند.

صالحی تأکید کرد: فاز دوم باغ پرندگان دارای ۱۲ ستون اصلی و ۶۸ ستون پیرامونی است و ۷۰ کیلومتر کابل به وزن ۳۴۰ تن در این باغ تهیه شده است.

وی با اشاره به اینکه سازه در این باغ دارای پایداری کامل است، گفت: به لطف خدا میزان حوادث در این پروژه صفر بوده است، در صورتی که در سایر کشورها شاهد حوادث و تلفات انسانی در این پروژه‌ها بوده‌ایم.

سرویس شهری– معاون خدمات شهری

و محیط زیست منطقه۲۱ از انعقاد تفاهم نامه مشترک فی مابین اداره مدیریت پسماند این معاونت با شهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای پنجاه واحد در محدوده غربی ترین نقطه پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اشاره به اینکه کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبداء در منازل مسکونی از مهم ترین اهداف مدنظر کمپین محیط زیستی آسمان آبی– زمین پاک شهرداری تهران است، گفت: غربی ترین نقطه پایتخت محدوده ای صنعتی–مسکونی است که همین امر یعنی همجواری صنایع و سکونتگاه های شهری؛ مبحث مهم تفکیک پسماند خشک از مبداء در سطح شهرک ها و مجتمع های مسکونی را بیش از پیش دارای اهمیت می کند و برنامه های آموزشی ویژه را در قالب برنامه های مدون و دوره ای آموزشی طلب می کنند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه کارشناسان

سرویس شهری– سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار و طی آن از بهترین نماهای ساختمانی منطقه ۱۱ تقدیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ؛ سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا با حضور نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، سهیلا صادق زاده مدیرکل معماری و ساختمان معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران، بلخاری رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در ساختمان انجمن آثار و مفاخر فرهنگی برگزار شد. نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که در سال ۹۳ شیوه نامه کمیته نما طراحی و ابلاغ شد که اولین گام شهرداری تهران در حوزه طراحی شهری بود؛ گفت: ممکن است به لحاظ زیباشناختی مکانی زیبا باشد اما از لحاظ کارکردی نامناسب بوده و آسیب های اجتماعی به همراه داشته باشد. این یکی از موضوعاتی است که در کمیته های نما ارزیابی شده و مد نظر قرار می گیرد. شهردار منطقه ۱۱ افزود: یکی دیگر از گام هایی که برای بهبود سیما و منظر شهری در منطقه ۱۱ برداشته شد پیرایش

سرویس شهری– معاونان حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب کارت شناسایی رانندگان بروی تاکسی های سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، امیرحسین حیدرنیا با اعلام این مطلب افزود: اقدامات لازم برای صدور کارت شناسایی رانندگان تاکسی انجام شده است، که این

سرویس شهری– امسال ۱۳۸ مکان مذهبی شمال تهران با هدف ارائه بهتر خدمات رسانی به نمازگزاران و زائران ، ساماندهی عمرانی و فرهنگی می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اشاره به روز جهانی مسجد – ۳۰ مرداد ماه- با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: مساجد به عنوان نهاد عبادت و مرکز تجمع مسلمین مطرح و شناخته می شوند و مهمترین و اثر بخش ترین دانشگاه برای تربیت افراد برای اسلام و انقلاب است و همه محلات شهر باید از این نعمت بهره مند شوند.

وی تصریح کرد : منطقه یک دارای بیش از ۱۰۰ مسجد است که تعدادی در حال ساخت و برخی در حال بازسازی و مرمت هستند و شهرداری منطقه یک این آماجگی را دارد که هر گونه نیاز به ساماندهی در مساجد را پی گیری و به انجام برساند.

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از آموزش کاشت و برداشت گیاهان دارویی، آموزش تکثیر گل و بنفشه آفریقای در مراکز سه گانه تحقیقات و آموزش و مشاوره گل و گیاه فضای سبز در این منطقه خبر داد

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا جعفری با اعلام این مطلب اظهار داشت : در این کلاس آموزشی طریقه کاشت و برداشت بنفشه آفریقای و گیاهان دارویی و طرز تهیه دمنوشها گیاهی و دم کردن انواع گیاهان

سرویس شهری– بیش از ۷۰۰ منفذ فعال موش در سطح نواحی پنجگانه منطقه ۱۹ در طرح نگهداشت شهر شناسایی و بیش از ۱۵۰ منفذ مسدود شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست با تشریح اقدامات صورت گرفته در راستای رسیدگی ویژه به امور نگهداشت شهر افزود: این فعالیت درغرب به شرق بزرگراه تندگویان و خیابانهای بهمنیار، مطهری جنوبی، بخشنده، صمدی ، میعاد و میثاق شمالی، شهرک بستان (کوچه ۲۶ تا کوچه ریاحی) و ماهور در میثاق جنوبی صورت گرفته است.

زنگنه فر درخصوص فعالیت زنده گیری سگهای بلاصاحب نیز گفت: درهمین راستا طی گشت زنی های شبانه روزی ۸۰ قلاده سگ در خیابان کلهر، میدان باران، دولتنخواه ، خیابان برادران شکری

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ خبر داد:

عقد تفاهم نامه مدیریت پسماند با شهرک ها و مجتمع های مسکونی



آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ به صورت هفتگی اقدام به برگزاری آموزش های چهاره به چهاره به شهروندان در سطح شهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای پنجاه واحد می کنند، افزود:

سرویس شهری– سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار و طی آن از بهترین نماهای ساختمانی منطقه ۱۱ تقدیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ؛ سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا با حضور نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، سهیلا صادق زاده مدیرکل معماری و ساختمان معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران، بلخاری رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در ساختمان انجمن آثار و مفاخر فرهنگی برگزار شد. نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که در سال ۹۳ شیوه نامه کمیته نما طراحی و ابلاغ شد که اولین گام شهرداری تهران در حوزه طراحی شهری بود؛ گفت: ممکن است به لحاظ زیباشناختی مکانی زیبا باشد اما از لحاظ کارکردی نامناسب بوده و آسیب های اجتماعی به همراه داشته باشد. این یکی از موضوعاتی است که در کمیته های نما ارزیابی شده و مد نظر قرار می گیرد. شهردار منطقه ۱۱ افزود: یکی دیگر از گام هایی که برای بهبود سیما و منظر شهری در منطقه ۱۱ برداشته شد پیرایش

سرویس شهری– معاونان حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب کارت شناسایی رانندگان بروی تاکسی های سطح این منطقه خبر داد.

سرویس شهری– امسال ۱۳۸ مکان مذهبی شمال تهران با هدف ارائه بهتر خدمات رسانی به نمازگزاران و زائران ، ساماندهی عمرانی و فرهنگی می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، امیرحسین حیدرنیا با اعلام این مطلب افزود: اقدامات لازم برای صدور کارت شناسایی رانندگان تاکسی انجام شده است، که این

سرویس شهری– معاونان حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب کارت شناسایی رانندگان بروی تاکسی های سطح این منطقه خبر داد.

سرویس شهری– امسال ۱۳۸ مکان مذهبی شمال تهران با هدف ارائه بهتر خدمات رسانی به نمازگزاران و زائران ، ساماندهی عمرانی و فرهنگی می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اشاره به روز جهانی مسجد – ۳۰ مرداد ماه- با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: مساجد به عنوان نهاد عبادت و مرکز تجمع مسلمین مطرح و شناخته می شوند و مهمترین و اثر بخش ترین دانشگاه برای تربیت افراد برای اسلام و انقلاب است و همه محلات شهر باید از این نعمت بهره مند شوند.

وی تصریح کرد : منطقه یک دارای بیش از ۱۰۰ مسجد است که تعدادی در حال ساخت و برخی در حال بازسازی و مرمت هستند و شهرداری منطقه یک این آماجگی را دارد که هر گونه نیاز به ساماندهی در مساجد را پی گیری و به انجام برساند.

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از انعقاد تفاهم نامه مشترک فی مابین اداره مدیریت پسماند این معاونت با شهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای پنجاه واحد در محدوده غربی ترین نقطه پایتخت خبر داد.

سرویس شهری– معاونان حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب کارت شناسایی رانندگان بروی تاکسی های سطح این منطقه خبر داد.

سرویس شهری– امسال ۱۳۸ مکان مذهبی شمال تهران با هدف ارائه بهتر خدمات رسانی به نمازگزاران و زائران ، ساماندهی عمرانی و فرهنگی می شوند.

سرویس شهری– معاونان حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب کارت شناسایی رانندگان بروی تاکسی های سطح این منطقه خبر داد.

سرویس شهری– سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار و طی آن از بهترین نماهای ساختمانی منطقه ۱۱ تقدیر شد.

سرویس شهری– سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار و طی آن از بهترین نماهای ساختمانی منطقه ۱۱ تقدیر شد.

سرویس شهری– سمینار تخصصی معماری و طراحی شهری زمینه گرا در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار و طی آن از بهترین نماهای ساختمانی منطقه ۱۱ تقدیر شد.

شماره ۲۲۷۹

اخبار

رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

مناسب سازی پارک اسدآبادی به منظور بهره مندی افراد دارای معلولیت سرویس شهری– رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ از مناسب سازی پارک اسدآبادی به منظور بهره مندی افراد دارای معلولیت خبر داد و گفت: پارک اسدآبادی بعد از بوستان ایرانشهر«هترمندان» دومین پارکی است که در منطقه ۶ به این منظور مناسب سازی می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عباس مافی با بیان اینکه پارک اسدآبادی با مساحتی بالغ بر ۲ هزار متر از پارک های محبوب شهروندان منطقه است، تصریح کرد: بر همین اساس و به منظور رفاه حال افراد دارای معلولیت ۵ نیمکت ویژه افراد ناتوان، ۱۲ قطعه لوازم ورزشی افراد دارای معلولیت، ۲ مخزن آب خوری ویژه، ۳ قطعه لوازم بازی مختص کودکان

و ۲ چشمه سرویس بهداشتی زنانه و مردانه نصب شد. مافی اداعم داد: کل معابر پارک به منظور تردد راحت افراد دارای معلولیت اصلاح و همچنین ۱۰۰ متر از مسیر پارک به منظور حرکت افراد نابینا خط کشی ویژه شد.رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: مناسب‌سازی معابر ورودی و خروجی، حذف اختلاف سطح معابر برای تردد ویلچر و ساخت رمپ های دسترسی از اقدامات صورت گرفته است. مافی همچنین تصریح کرد: مبادی ورودی و خروجی تمام پارک های منطقه به منظور تردد مناسب و راحت افراد دارای معلولیت بهسازی می شود.

نصب پرچم ایران بر عرشه ی پل های شمال تهران

سرویس شهری– به منظور زیباسازی محیط شهری ، پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، سید محمد رضا موسوی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه گفت : پرچم های جمهوری اسلامی در ارتفاع ۴ متری و به تعداد ۲۲۷ عدد در پل های فجر، همت – حقانی ، پاسداران– همت ،شرعیتی – همت ، رسال – حقانی، رسالت– نیلوفر نصب شده است . موسوی همچنین از شستشوی بوستان شرعیتی خبر داد و افزود: به منظور پاکسازی و زیباسازی نماهای شهری ، وسایل بازی کودکان ، سرویس بهداشتی، دیوارها به وسیله ی دستگاه واترجت از سوی اداره ی زیباسازی این منطقه شستشو شدند. وی همچنین از نظافت و رفع معضلات پل عابر پیاده معمولی و مکانیزه شیخ بهایی،کردستان سر سئول،پل نیاش –سئول،پل شیراز خبر داد.

برگزاری ۲۵ کارگاه آموزشی برای کودکان کار منطقه ۱۵

سرویس شهری– ۲۵ کلاس و کارگاه آموزشی خلاقیت و اردوی علمی – تفریحی برای کودکان کار منطقه ۱۵ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این کارگاهها در راستای مهارت آفرینی و آگاهی بخشی کودکان و با محوریت اهمیت آموزش و تحصیل برای آنان برگزار شد. اسماعیلی در ادامه در تشریح دوره های آموزشی افزود: در این راستا ۱۲ دوره آموزشی شامل آموزش نمایش، موسیقی ، شاهنامه خوانی، آشپزی، شهرسازی و کامپیوتر و ۷ دوره کلاس خلاقیت برگزار شده است.

پروژه تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید خرازی با محور ۵۵متری شهیدباقری، در آستانه بهره برداری سرویس شهری– مجموعه پل ها و مسیرهای دسترسی تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید خرازی با محور ۵۵ متری شهید باقری زیر روکش آسفالت رفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهندس علیرضا جاوید با بیان آنکه پیشرفت عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید خرازی با محور ۴۵متری شهید باقری از مرز ۹۵ درصد فراتر رفته است، از اجرای روکش آسفالت در مجموعه پل ها و مسیرهای دسترسی این تقاطع خبر داد و گفت: ۴ پل زیرگذری که وظیفه اتصال محور ۴۵ متری شهید باقری به جنوب بزرگراه شهید خرازی را بر عهده دارند، پس از یک مرحله انحراف ترافیک و اجرای اتصالات نهایی، عملکردهای اساسی خود را بازمی یابند. وی پیاده رومسازی، تأمین روشنایی و ایجاد فضای سبز مسیر را از مهمترین اقدامات باقی مانده پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید خرازی با محور ۴۵ متری شهید باقری دانست و یادآور شد بهره‌برداری از این پروژه، سبب تسهیل رفت و آمد به شهرک شهید باقری و نیز دریاچه شهدای خلیج فارس خواهد شد.

منتخب پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران: امروز برای انتخاب سرپرست شهرداری تهران تصمیم گیری می‌شود

به گزارش شهرونوش منتخب پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران از برگزاری جلسه برای انتخاب سرپرست برای شهرداری تهران خبر داد و گفت: طبق قانون برای انتخاب شهردار چند روزی فرصت داریم.

مجید فراهانی بیان کرد: اعضای شورای شهر محمد علی نجفی را به عنوان تنها گزینه شهرداری انتخاب و در اولین فرصت بعد از تحلیف به شکل رسمی و یکپارچه با رای ۲۱ نفر به شهرداری وی رسمیت می دهند.

وی ادامه داد: بعد از انتخاب نجفی از سوی شورایای ها به صورت رسمی، باید حکم وی توسط وزارت کشور تایید شود. در این مدت شورایای موظف هستند برای شهرداری یک سرپرست موقت که از کارمندان رسمی شهرداری تهران هم باشد انتخاب کنند تا حکم نجفی تایید شود.

زمینه تفکیک از مبدا پسماند اقدام کردند.

بیدشکی همچنین یادآور شد: حدود ۳۳ درصد از جمعیت کل منطقه۲۱ در قالب طرح بهینه سازی تفکیک از مبدا پسماند با اقداماتی از قبیل؛ تبلیغات محیطی و آموزش گسترده، برگزاری جلسات متعدد با مدیران مجتمع های مسکونی، تحویل مخازن آبی رنگ مورد نیاز، افزایش روزهای جمع آوری هفتگی خودروهای ملودی و ... از آموزش های لازم درخصوص موضوعات مرتبط با کم حجم سازی تولید پسماند و تفکیک پسماند از مبدا بهره گرفته اند و همین امر موجب شده تا شاهد ارتقای محسوس سطح میزان مشارکت شهروندان در این امر محیط زیستی در منطقه۲۱ باشیم.

شایان ذکر است، با توجه به غالب بودن بافت صنعتی در سطح منطقه۲۱ و اهمیت روزافزون ارتقای سطح سلامت شهروندان ساکن در نواحی مسکونی این منطقه، این اقدامات تا پایان سال به صورت جدی و دامنه دار به منظور بالا بردن کیفیت زندگی شهری ساکنین محلات سبزده گانه این منطقه به صورت ویژه اجرا خواهد شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.

سرویس شهری– پرچم جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ی پل های منطقه نصب شد.